
b\r t-o& t o1;\l

Město Český Krumlov
nám. Svornosii t, VnitřnÍ Město,381 01 Český Krumlov
tČo: z+saso
bank.spojení :

(dále jen pronajímatel)
a
Jihočeské divadlo, příspěvková organizace
zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spisovou značkouPr 112
Dr. Stejskala424t19, České Budějovice 1,37o 01 České Budějovice
lČo: o0o73482
(dále jen nájemce)

u z a V Í r a jí
po vzájemné dohodě a v souladu s občanským zákoníkem

dodatek č. 3
ke smlouvě o nájmu reg'Ó' 3241201B/OSM ze dne 29'5'2018

ve zněnÍ dodatku č. 1 reg.č 329Í2019/osM
a dodatku č. 2 reg'č.760l2020loSMlze dne 17'12.2020

Čt' v' odst' 5 ve znění:
,,Nájemce sije vědom těchto skutečností:
- pronajatá nemovitosť se nachází v areálu bývalých kasáren ve Vyšném, areál je hlídán

ostrahou
- vsťtrp do areálu je moŽný pouze po telefonické domluvě na č' 602 703 907
- vzhledem k tomu, že nemovitost je odpojena od všech médiÍ (elektrická energie, teplo,

voda), město Český Krumlov neodpovídá za případné znehodnocení uložených věcí'"

se nahrazuje zněním

,,Nájemce sije vědom těchto skutečnostÍ:
- pronajatá nemovitost se nacházÍ v areáltt bývalých kasáren ve Vyšném
- od 1.7'2021 není areál hlídán ostrahott
- ocl 1.7.2021 je areá! monitorovátl kamerovýn sysťémem se záznamem, správcem

zpracovánÍ je město Český Krumlov, kamerový systém je napojen na PCo rněsťské policie
- do 30.6.2021 obdržÍ nájemce klÍč ke vstttptt do areálu a nebytových prostor spo/u s mapou

se schématem přístupů
- v přÍpadě ztráty tohoto ktíče bude městu uhrazen poplatek ve výši 10.000,-Kč
- je povinnostÍ nájemce uzamykat všechny přístupové brány jak po vstupu, tak po výstupu

-z 
areálu, vyjma hlavnÍho vstupu bránou v době od 7:00 do 19:00 v obdobÍ duben až zářÍ a

v době od 7:00 do 17:00 v obclobÍ řÍjen až březen, kdy je část areálu kasáren veřejně
přístupná a hlavní brána je otevřena pro veřejnost

- neuzamknutÍ bran je považováno za hrubé porušenÍ podmÍnek uzavřené smlotlvy;
v takovérn přípactě je pronajÍrnate! oprávněn smlotlvu vypovědět s výpovědnÍ lhťttou 14 dní
ode dne doručenÍ oznámení

- nájemce je povinen, dle svýctl možností a pod sankcÍ odpovědnostiza vzniklé škody
benem trvání smlouvy učinit a dodržovat opatřenÍzabraňujÍcívniknutÍ nepovolanýclt osob
do pronajatých prostor i ostatnÍch společných prostor v areálu, od kteých má klÍče.

- vzhledem k tomu, že nemoviťosť ie oclpojena od všech médií (elektrická energie, teplo,

voda), město Český Krttmlov neoclpovÍdá za přÍpadné znehodtlocenÍ uloŽenýcll věcí'"



1. ostatní body a ustanovení smlouvy se neměni
2. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ Raždá strana obdrŽí dva.
3. Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vŮle a na

důkaz toho připojují své podpisy.
4. Uzavření dodatku by|o schváleno usnesením RM 0222lRM15l2021 ze dne 31.5'2021,

V Českém Krumlově dne 2 ? '00_ 2021 V Českých Budějovicích dne 2 9 -06- 202l


